



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
<<ԳՐԻԳՈՐ ՀԱԽԻՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ԿՈՒՀ>> ՀՈԱԿ-Ի
ՏՆՕՐԵՆ՝ S. ԲԱՐՍԵԴՅԱՆ
<< 09 >> ՍԵՊՏԵՄԲԵՐ 2025թ.

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ ԳՐԻԳՈՐ ՀԱԽԻՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ
ԿՐԹԱԴԱՍՏԻԱՐԱԿՉԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-Ի
2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

ՊԼԱՆԳԻՐԱՏՈՒ		ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ԳՐԻԳՈՐ ՀԱԽԻՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ԿՈՒՀ>> ՀՈԱԿ				
ԾՐԱԳԻՐ		ԱՐՏԱԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՈՒԹՅՈՒՆ				
ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ		ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ -ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՄԵՐ				
ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆ ԱՂԹՅՈՒՐԸ		ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍՈՒՔՍԻԴԱՎՈՐՈՒՄ				
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԻԿ ՆՅՈՒԹԵՐ				150000	
	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ ՆՅՈՒԹԵՐ				50000	
					200000	
39221430	Մոսկ ապակու պոչով+սպունգ York4578	ՄԱ	հատ	3610	3610	1
39531800	Գորգ շքամուտքի PE-36458	ՄԱ	հատ	1430	2860	2
33761400	Անձեռոցիկ նեվա քաշովի	ՄԱ	տուփ	340	5100	15
39811300	Օդափոխիչ First fresh	ՄԱ	հատ	490	2940	6
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	փաթեթ	1370	6850	5
31521210	Լամպ լեդ HP 30w E27	ՄԱ	հատ	1880	13160	7
31685000	Երկարացման PE-40785 լար	ՄԱ	հատ	1950	3900	2
39836000	Ավել սավոկ PE-19755	ՄԱ	հատ	3120	6240	2
39221420	Խոզանակ զուգարանի PE-38118	ՄԱ	հատ	1020	1020	1
39224341	Աղբաման փոքր PE-32342	ՄԱ	հատ	1750	3500	2
39812410	Լաք կահույքի Ուպլոն	ՄԱ	հատ	850	3400	4
39831280	Ապակու հեղուկ Մեչտա	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39831281	Խոնավ շոր Վիլեդա	ՄԱ	հատ	710	3550	5
39831282	Միկրոֆիլթ PE-35113	ՄԱ	հատ	330	1650	5
39821100	Դամեստոս	ՄԱ	հատ	1280	3840	3
39812600	Մաքրող փոշի Քոմեթ	ՄԱ	հատ	910	3640	4
39831273	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	740	2960	4
39831210	Մպասքի հեղուկ Ավե	ՄԱ	տուփ	750	1500	2

18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	360	720	2
39224331	Դույլ PE-19727 հատակի+մույ	ՄԱ	հատ	7740	7740	1
39298300	Պլ. ծաղկաման բույսերի	ՄԱ	հատ	2710	13550	5
39298300	Ծաղկաման Rettan	ՄԱ	հատ	4380	8760	2
39221130	Բաժակ գինու Signature	ՄԱ	տուփ	4010	8020	2
39221130	Բաժակ օղու Signature	ՄԱ	տուփ	3040	6080	2
39221260	Ափսե P2610 Diwali light	ՄԱ	տուփ	1040	12480	12
39221390	Պատառաքաղ AC1001	ՄԱ	տուփ	2210	4420	2
39831246	Հեղուկ օճառ Skin	ՄԱ	հատ	640	1920	3
39831277	Պլաստմ. տարրա հեղուկ օճառի 425	ՄԱ	հատ	1530	3060	2
39836000	Ավել մոլորակական	ՄԱ	հատ	1540	3080	2
39221140	Բաժակ PE-37617 սուրճի	ՄԱ	հատ	6640	13280	2
39221120	Վազ PE-31477 կերամիկական	ՄԱ	հատ	4030	8060	2
39221120	Տորթնիցա լայն ժապավեն	ՄԱ	հատ	15600	15600	1
39221120	Վազ PE-31479 կերամիկական	ՄԱ	հատ	8450	16900	2
39221260	Բլյուզա օվալ սպիտակ 33սմ	ՄԱ	հատ	2430	4860	2

	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ				150000	
					100000	
30197620	Թուղթ տպագրական A4 Duple A	ՄԱ	տուփ	2300	16100	7
30197621	Թուղթ տպագրական A4	ՄԱ	տուփ	1650	16500	10
22851100	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	120	1920	16
22852000	Թղթապանակ (ֆայլերով)	ՄԱ	հատ	900	1800	2
30197210	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	600	4800	8
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր փոքր	ՄԱ	հատ	900	6300	7
30197230	Թղթապանակ ռեզիստր մեծ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5400	5400	1
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	900	1800	2
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	650	1300	2
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192121	Գրիչ /կապույտ, կարմիր, սև/	ՄԱ	հատ	100	2500	25
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	2250	15
22815000	Տետր	ՄԱ	հատ	140	4200	30
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	130	2080	16
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	500	5
72491000	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	800	4
30192700	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
30192930	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
30197120	Սեղմակներ	ՄԱ	հատ	50	1400	28
30197220	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	900	1
30197322	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30197323	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	150	2250	15
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1500	10

30192780	Էջանիշ կայան	ՄԱ	հատ	150	1050	7

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1600000	
65300000	Էլ. էներգիա	դրամ		300000	300000	
9100000	Վառելիք և ջեռուցման ծախսեր	դրամ		1300000	1300000	
	Կոմունալ ծառայություններ				54000	
65100000	Ջուր	դրամ		40000	40000	
90511200	Այլ	դրամ		14000	14000	
64200000	Կապի ծառայություններ				60000	

	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				200000	
71311360	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	300000	300000	1
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	6000	12000	2
79411211	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	8000	48000	6
55320000	Հյուրասիրություն, ձևավորում	ՄԱ	փաթեթ	100000	100000	1

	ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՄԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ				844600	
					1814480	
30111280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում DAHUA DHI-AC24-I520ZH	ՄԱ	կոմպլ.	235000	235000	1
39121200	Մեղան դասարանային	ՄԱ	հատ	38000	380000	10
39141120	Պահարան անկյունային	ՄԱ	հատ	53000	318000	6
39121520	Պահարան գրասենյակային	ՄԱ	հատ	75000	75000	1
39132220	Կախիչ հագուստի	ՄԱ	հատ	13000	143000	11
39151180	Ցուցադրական ստենդ	ՄԱ	հատ	19000	19000	1
30190500	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	11000	22000	2
30192170	Հայտարարությունների գրատախտակ	ՄԱ	հատ	11000	22000	2
44311240	Ճաղավանդակ բակային	ՄԱ	քմ	27800	600480	21,6